МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА

с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,ОГРН 1041500650212, ИНН 1508004215 , КПП 150801001, БИК
049033001, л/с 03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-А, тел:(8 86734) 3-13-53,
e-mail:chikola 2@mail.ru

№ 22 «18 » мая 2020г

Приказ
по МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

«Об утверждения Положения о промежуточной аттестации
учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в 2019-2020
учебном году».

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013г. №1015
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования и Уставом МКОУ
СОШ №2, а также в целях повышения качества получаемого образования и
обеспечения системности в работе период с 30.03.2020г по 12.04.2020
приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении промежуточной аттестации
учащихся и осуществления текущего контроля их успеваемости.

2. Провести в 2019-2020 учебном году промежуточную аттестацию
учащихся в соответствии с Положением.

3. Зам.директора по УВР Тавасиевой Ф.Х. разместить Положение о
промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего
контроля их успеваемости в 2019-2020 учебном году на сайте МКОУ
СОШ №2 и обеспечить информирование родителей и учащихся
школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T19:20:02+0500